PB 1elcometer.com 粘度-流杯
2 3elcometer.com
粘度-流杯
粘度流杯
粘度杯使用非常简单，由阳极氧化铝制成，孔口是不锈钢材质，测量涂料 , 清漆和
类似产品的稠度。测出的动粘度通常用流出所需的时间秒数来表示。如果标准规定
了换算方法，流动时间可利用Elcometer ElcoCalc™手机应用程序转换为厘沲(cSt)。
还可以提供证书，证书可追溯和保证每个粘度杯已经单独做过检验，并且符合各项
标准。
粘度杯可以单独提供，也可以和可调座架成套提供，座架还包括精准水平仪和溢流
玻璃板。座架也可以与控制温度用的杯套(恒温套)一起供货，更多信息参见第5页。
Elcometer 2353 & 2354
1 仅供参考  (d) 尺寸证书 (e) 排出时间证书
部件编号 产品描述 孔口直径 范围(cSt)1 证书
K0002350M001 Elcometer 2350/1 DIN 2号粘度杯 2mm -
K0002350M002 Elcometer 2350/2 DIN 4号粘度杯 4mm 96 - 683
K0002350M003 Elcometer 2350/3 DIN 6号粘度杯 6mm -
K0002350M004 Elcometer 2350/4 DIN 8号粘度杯 8mm -
K0002350M001C Elcometer 2350/1带校准证书 2mm - ● (d)
K0002350M002C Elcometer 2350/2带校准证书 4mm 96 - 683 ● (e)
K0002350M003C Elcometer 2350/3带校准证书 6mm - ● (d)
K0002350M004C Elcometer 2350/4带校准证书 8mm - ● (d)
C技术规格
部件编号 产品描述 孔口直径 范围(cSt)1 证书
K0002354M003 Elcometer 2354/3 BS 4号粘度杯 3.97mm 89 - 340
K0002354M004 Elcometer 2354/4 BS 5号粘度杯 4.76mm 79 - 441
K0002354M003C Elcometer 2354/3带校准证书 3.97mm 89 - 340 ●  (e)
K0002354M004C Elcometer 2354/4带校准证书 4.76mm 79 - 441 ●  (e)
BS粘度流杯
DIN粘度杯
● 作为标准提供证书                                               标配中含有批次校准证书。
ElcoCalc™
兼容
标准:
ISO: ISO 2431
AS/NZS: AS/NZS 1580.214.2 (杯4),
AS/NSZ 1580.214.6:1995
BS: BS 3900-A6:1971
FORD/ASTM: ASTM D 1200, D 5125
DIN: DIN 53211 (杯4)
AFNOR: NF T30-014
2 3elcometer.com
粘度-流杯
CC
粘度流杯 Elcometer 2351, 2352 & 2353
部件编号 产品描述 孔口直径 范围(cSt)1 证书
K0002353M001 Elcometer 2353/1 ISO 3号粘度杯 3mm 7 - 42
K0002353M002 Elcometer 2353/2 ISO 4号粘度杯 4mm 34 - 135
K0002353M003 Elcometer 2353/3 ISO 5号粘度杯 5mm 91 - 326
K0002353M004 Elcometer 2353/4 ISO 6号粘度杯 6mm 188 - 684
K0002353M005 Elcometer 2353/5 ISO 8号粘度杯 8mm -
K0002353M001C Elcometer 2353/1带校准证书 3mm 7 - 42 ●  (e)
K0002353M002C Elcometer 2353/2带校准证书 4mm 34 - 135 ●  (e)
K0002353M003C Elcometer 2353/3带校准证书 5mm 91 - 326 ●  (e)
K0002353M004C Elcometer 2353/4带校准证书 6mm 188 - 684 ●  (e)
K0002353M005C Elcometer 2353/5带校准证书 8mm - ●  (d)
ISO粘度流杯
技术规格
部件编号 产品描述 孔口直径 范围(cSt)1 证书
K0002351M001 Elcometer 2351/1 FORD/ASTM 1号粘度杯 1.90mm 10 - 35
K0002351M002 Elcometer 2351/2 FORD/ASTM 2号粘度杯 2.53mm 25 - 120
K0002351M003 Elcometer 2351/3 FORD/ASTM 3号粘度杯 3.40mm 49 - 220
K0002351M004 Elcometer 2351/4 FORD/ASTM 4号粘度杯 4.12mm 70 - 370
K0002351M005 Elcometer 2351/5 FORD/ASTM 5号粘度杯 5.20mm 200 - 1200
K0002351M001C Elcometer 2351/1带校准证书 1.90mm 10 - 35 ●  (e)
K0002351M002C Elcometer 2351/2带校准证书 2.53mm 25 - 120 ●  (e)
K0002351M003C Elcometer 2351/3带校准证书 3.40mm 49 - 220 ●  (e)
K0002351M004C Elcometer 2351/4带校准证书 4.12mm 70 - 370 ●  (e)
K0002351M005C Elcometer 2351/5带校准证书 5.20mm 200 - 1200 ●  (e)
FORD/ASTM粘度杯
部件编号 产品描述 孔口直径 范围1 证书
K0002352M001 Elcometer 2352/1 AFNOR 2.5号粘度杯 2.46mm 5 - 140
K0002352M002 Elcometer 2352/2 AFNOR 4号粘度杯 4mm 50 - 1100
K0002352M003 Elcometer 2352/3 AFNOR 6号粘度杯 6mm 510 - 5100
K0002352M001C Elcometer 2352/1带校准证书 2.46mm 5 - 140 ● (d)
K0002352M002C Elcometer 2352/2带校准证书 4mm 50 - 1100 ● (d)
K0002352M003C Elcometer 2352/3带校准证书 6mm 510 - 5100 ● (d)
AFNOR粘度杯
粘度流杯——杯体样式
4 5elcometer.com
时间

度计。
温度计
全部校准油参见第6页
粘度-流杯
KT002400N201 粘度杯座架，带气泡水平仪和溢流玻璃板
用来确保粘度杯放置正确，以便进行试验。
KT002400N001 粘度杯精细座架，带气泡水平仪和溢流玻璃板
用来确保粘度杯放置正确，以便进行试验。
KT002400P001 粘度杯用的气泡水平仪
用来确保粘度杯与表面平行。
KT002400P999 粘度溢流玻璃板
用来保留测试样本，直到操作者开始试验；同时提供平面来放置气泡水平仪。
KT002400N202 带有热套的粘度杯精密支架
KT002400N002 粘度杯精密支架的热套
用来为粘度测量加热测试样本至特定温度。
K0007300M201 Elcometer 7300高精度秒表
KT002400N003 Elcometer 2400换算盘，可使粘度(cSt)和不同粘度杯的流动时间相比较。
前：4号杯，根据AFNOR , BS , NF , ASTM , DIN , Zahn2标准
后：3-4-5-6号杯，根据ISO和Zahn3标准
6 PBelcometer.com